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KAÇAR Irmak mevcut  KKT KKTC  
ÇAKMAK Berra Şimal mevcut 62 İST İSTANBUL - FERDİ 16/8/2008
KORKMAZ Ela Doruk mevcut 24 İST İSTANBUL - FERDİ 20/7/2008
MORHAYİM Ela mevcut 2 İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007
PINAR Hanzade Duru mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 29/10/2009
SANYÜREK Deniz Ege mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 25/11/2009
SARAL Suna Yonca mevcut 34 İST İSTANBUL - FERDİ 11/8/2008
ŞAHMERAN Duru mevcut 14 İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
KOÇ Defne mevcut 20 İST ALTINYURT SK 14/5/2009
OKÇUOĞLU Defne mevcut 10 İST ALTINYURT SK 7/7/2007
ÖKTEM Duru mevcut 18 İST ALTINYURT SK 8/1/2008
PEHLİVAN Zeynep İpek mevcut 3 İST ALTINYURT SK 1/12/2008
POLAT Nur Işık mevcut 27 İST ALTINYURT SK 14/3/2009
TEMEL Ada Naz mevcut 53 İST ALTINYURT SK 9/11/2009
YEŞİL Tümay mevcut 19 İST ALTINYURT SK 23/5/2007
EKMEN Sevde mevcut 50 İST ANOKES S.K. 18/12/2008
HURİEL Ece Gizem mevcut 26 İST ANOKES S.K. 14/4/2008
BALTALI Lila mevcut 11 İST MARMARA ESK SK 30/4/2008
EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin mevcut 16 İST MARMARA ESK SK 9/7/2008
KARAVELİOĞLU Nilim mevcut 23 İST MARMARA ESK SK 8/10/2008
GÖKKAN Rüya mevcut 13 İST TED SK 17/12/2007
OCAKCIOĞLU Tuna mevcut  İST TED SK 8/4/2008
AKSOY Bulut mevcut 49 İZM AYBERK ESKRİM 11/12/2009
ÇAMA Ayşe mevcut  İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
ÇAMA Elif mevcut  İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
DALAN Elif mevcut 17 İZM GÖZTEPE SK 1/5/2008
DOKUR Duru mevcut 80 İZM GÖZTEPE SK 2/1/2008
GİRİT Nehir mevcut  İZM GÖZTEPE SK 7/7/2009
ÖZKAHRAMAN Zeynep mevcut 28 İZM GÖZTEPE SK 30/8/2007
ÖZŞENER Zeynep mevcut 22 İZM GÖZTEPE SK 30/12/2008
ECE Ebrar Segah mevcut 67 ADI ADIYAMAN - FERDİ 7/7/2008
GÜLER İlayda Bengisu mevcut 7 ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 1/2/2007
GÖLCÜ Şevval Zeynep mevcut  ADI YAVUZ İ.O. SK 5/1/2008
TÜRKMEN Beren mevcut  ANK AESK 8/6/2009
ARINÇ Esra mevcut  ANK ANKARA FLÖRE S.K. 17/5/2008
ÖZKAN Ela Irmak mevcut 59 ANK ANKARA FLÖRE S.K. 6/9/2008
SAVAŞ Efsa Nur mevcut  ANK ANKARA FLÖRE S.K. 4/12/2008
ANAT Berrak mevcut 12 ANK ÇANKAYA  ESK SK 12/2/2008
ŞAHABETTİNOĞLU Begü mevcut 9 ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007
AKTAŞ Azra Elif mevcut 29 BAL BALIKESİR-FERDİ 19/3/2007
ATMACA Alara mevcut 31 BAL BALIKESİR-FERDİ 10/3/2009
BAYATA İzel mevcut 75 BAL BALIKESİR-FERDİ 18/2/2008
BURGAÇ Ecrin mevcut 70 BAL BALIKESİR-FERDİ 30/5/2008
GÜLIŞIK Ceylin mevcut 83 BAL BALIKESİR-FERDİ 2/5/2007
GÜLIŞIK Elvin mevcut 21 BAL BALIKESİR-FERDİ 8/4/2009
KIRGÖZ Serra mevcut  BAL BALIKESİR-FERDİ 2/1/2007
KÜÇÜK Berra mevcut  BAL BALIKESİR-FERDİ 30/11/2008
KUTSAL İpek mevcut 51 BAL BALIKESİR-FERDİ 17/12/2008
ÜLKER Bilge mevcut 72 BAL BALIKESİR-FERDİ 18/4/2008
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ŞAHİN Elif mevcut 82 BAL BALIKESİR-FERDİ 8/5/2007
AKIN Şevval mevcut 44 BUR BURDUR - FERDİ 29/3/2008
EROĞLU Mehlika mevcut 64 BUR BURDUR - FERDİ 11/8/2008
TOPBAŞOĞLU İrem Su mevcut 81 BUR BURDUR - FERDİ 1/1/2008
ADALI Ferda mevcut 69 BUR BURSA-FERDİ 23/6/2008
GENÇOĞLU Serra Gülin mevcut 58 BUR BURSA-FERDİ 13/9/2008
ÇAKIR Nilsu mevcut 4 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 24/1/2008
YALÇIN Elif mevcut 1 MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1/1/2007
AYYÜCE Doğa Neval mevcut 5 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/1/2007
ÇİÇEK İdil mevcut 76 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1/2/2009
ÇAMLICA Nisa mevcut 41 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 21/5/2008
DOĞAN Doğa mevcut 78 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 6/1/2009
ERPEK Ece mevcut 8 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 3/5/2007
PAMUK Melek mevcut 61 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 20/8/2009
SANYEL Defne mevcut 85 MUĞ FETHİYE ESK S.K. 25/1/2007
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Pul no 1    0:00
G/M avr. YTsıralama

ÇAMA Elif İZM GÖZTEPE SK  V 0 1 V V 0 3/6 -7 13 4  
SANYÜREK Deniz Ege İST İSTANBUL - FERDİ  3 0 1 V 1 V 2/6 -6 13 5  
YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPO  V V V V V V 6/6 20 24 1  
KOÇ Defne İST ALTINYURT SK  V V 1 1 V 3 3/6 0 17 3  
BURGAÇ Ecrin BAL BALIKESİR-FERDİ  3 1 0 V V 0 2/6 -8 12 6  
KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK SK  2 V 0 3 3 2 1/6 -7 14 7  
ADALI Ferda BUR BURSA-FERDİ  V 2 3 V V V 4/6 8 21 2  

Pul no 2    0:00
G/M avr. YTsıralama

KIRGÖZ Serra BAL BALIKESİR-FERDİ  V V 3 2 V 3/5 5 17 2  
ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ  0 0 V 1 V3 2/5 -4 8 4  
HURİEL Ece Gizem İST ANOKES S.K.  3 V V 0 2 2/5 -1 13 3  
ECE Ebrar Segah ADI ADIYAMAN - FERDİ  V 0 2 2 3 1/5 -8 11 6  
MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ  V V V V V3 5/5 13 19 1  
ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK  1 0 V V 1 2/5 -5 10 5  

Pul no 3    0:00
G/M avr. YTsıralama

GÜLIŞIK Elvin BAL BALIKESİR-FERDİ  V V V V V 5/5 11 20 1  
PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK  2 V V 3 1 2/5 2 14 4  
ÇİÇEK İdil MUĞ FETHİYE ESK S.K.  2 0 V 2 2 1/5 -8 10 5  
ÇAMA Ayşe İZM GÖZTEPE SK  0 0 2 1 0 0/5 ## 3 6  
KORKMAZ Ela Doruk İST İSTANBUL - FERDİ  3 V V V 0 3/5 1 15 3  
EROĞLU Mehlika BUR BURDUR - FERDİ  2 V V V V 4/5 11 18 2  

Pul no 4    0:00
G/M avr. YTsıralama

YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK  0 1 V V 1 2/5 -5 10 5  
ÇAKMAK Berra Şimal İST İSTANBUL - FERDİ  V V V V 1 4/5 10 17 2  
ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK  V 3 2 V 2 2/5 2 15 3  
ÇAKIR Nilsu MER MERSİN ESKRİM SPO  3 0 V V 0 2/5 -3 11 4  
KÜÇÜK Berra BAL BALIKESİR-FERDİ  0 0 0 0 1 0/5 ## 1 6  
PAMUK Melek MUĞ FETHİYE ESK S.K.  V V V V V 5/5 15 20 1  

Pul no 5    0:00
G/M avr. YTsıralama

OCAKCIOĞLU Tuna İST TED SK  3 0 V 2 0 3 1/6 -8 12 6  
GÖLCÜ Şevval Zeynep ADI YAVUZ İ.O. SK  V V V 1 1 3 3/6 -1 17 4  
AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ  V 3 V 1 2 V 3/6 3 18 3  
ÖZKAN Ela Irmak ANK ANKARA FLÖRE S.K.  0 0 0 1 V 2 1/6 ## 7 7  
AYYÜCE Doğa Neval MUĞ FETHİYE ESK S.K.  V V V V V V 6/6 15 24 1  
ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK  V V V 1 3 V 4/6 9 20 2  
DOKUR Duru İZM GÖZTEPE SK  V V 3 V 1 0 3/6 -4 16 5  
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Pul no 6    0:00
G/M avr. YTsıralama

BAYATA İzel BAL BALIKESİR-FERDİ  V 3 2 V V 1 3/6 3 18 4  
POLAT Nur Işık İST ALTINYURT SK  0 V V3 V V 0 4/6 -2 15 3  
SAVAŞ Efsa Nur ANK ANKARA FLÖRE S.K.  V 3 1 1 1 0 1/6 ## 10 7  
GENÇOĞLU Serra Gülin BUR BURSA-FERDİ  V 3 V V V 1 4/6 7 20 2  
EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK SK  3 2 V 0 V 0 2/6 -6 13 5  
GİRİT Nehir İZM GÖZTEPE SK  0 1 V 3 2 1 1/6 ## 11 6  
GÜLER İlayda Bengisu ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ  V V V V V V 6/6 21 24 1  

Pul no 7    0:00
G/M avr. YTsıralama

TEMEL Ada Naz İST ALTINYURT SK  0 0 V 1 0 1/5 ## 5 6  
ERPEK Ece MUĞ FETHİYE ESK S.K.  V 3 V V V 4/5 13 19 1  
ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ  V V V V 3 4/5 9 19 2  
ARINÇ Esra ANK ANKARA FLÖRE S.K.  3 1 0 V 0 1/5 -9 8 5  
TOPBAŞOĞLU İrem Su BUR BURDUR - FERDİ  V 0 3 1 1 1/5 -8 9 4  
ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ  V 1 V V V 4/5 9 17 3  

Pul no 8    0:00
G/M avr. YTsıralama

KUTSAL İpek BAL BALIKESİR-FERDİ  1 2 V 2 1 1/5 -8 10 5  
GÖKKAN Rüya İST TED SK  V 1 V V V 4/5 10 17 2  
ŞAHABETTİNOĞLU Begüm ANK ÇANKAYA  ESK SK  V V V V V 5/5 16 20 1  
DOĞAN Doğa MUĞ FETHİYE ESK S.K.  2 0 0 0 3 0/5 ## 5 6  
SARAL Suna Yonca İST İSTANBUL - FERDİ  V 1 1 V 3 2/5 -1 13 4  
KAÇAR Irmak KKTC KKTC  V 1 0 V V 3/5 -2 13 3  

Pul no 9    0:00
G/M avr. YTsıralama

TÜRKMEN Beren ANK AESK  2 0 0 1 V3 1/5 ## 6 5  
ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ  V V V V V 5/5 16 20 1  
ÇAMLICA Nisa MUĞ FETHİYE ESK S.K.  V 0 1 3 V 2/5 -2 12 4  
OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK  V 0 V 1 V 3/5 5 13 3  
DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK  V 2 V V3 V 4/5 8 17 2  
EKMEN Sevde İST ANOKES S.K.  0 0 2 0 0 0/5 ## 2 6  

Pul no 10    0:00
G/M avr. YTsıralama

SANYEL Defne MUĞ FETHİYE ESK S.K.  V 3 3 1 V V 3/6 4 19 4  
GÜLIŞIK Ceylin BAL BALIKESİR-FERDİ  3 V V V V V 5/6 13 23 2  
BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK  V 3 V 3 V V 4/6 11 22 3  
AKIN Şevval BUR BURDUR - FERDİ  V 1 0 0 V V 3/6 -2 13 5  
ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK  V 2 V V V V 5/6 14 22 1  
AKSOY Bulut İZM AYBERK ESKRİM  0 0 0 0 0 1 0/6 ## 1 7  
PINAR Hanzade Duru İST İSTANBUL - FERDİ  0 0 0 0 0 V 1/6 ## 4 6  
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sıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 GÜLER İlayda Bengisu ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 1.000 21 24 tur atlayan
2 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1.000 20 24 tur atlayan
3 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 1.000 16 20 tur atlayan
3 ŞAHABETTİNOĞLU Begü ANK ÇANKAYA  ESK SK 1.000 16 20 tur atlayan
5 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1.000 15 24 tur atlayan
6 PAMUK Melek MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1.000 15 20 tur atlayan
7 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 1.000 13 19 tur atlayan
8 GÜLIŞIK Elvin BAL BALIKESİR-FERDİ 1.000 11 20 tur atlayan
9 ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.833 14 22 tur atlayan

10 GÜLIŞIK Ceylin BAL BALIKESİR-FERDİ 0.833 13 23 tur atlayan
11 ERPEK Ece MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.800 13 19 tur atlayan
12 EROĞLU Mehlika BUR BURDUR - FERDİ 0.800 11 18 tur atlayan
13 ÇAKMAK Berra Şimal İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 10 17 tur atlayan
13 GÖKKAN Rüya İST TED SK 0.800 10 17 tur atlayan
15 ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ 0.800 9 19 tur atlayan
16 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 0.800 9 17 tur atlayan
17 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 0.800 8 17 tur atlayan
18 BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK 0.667 11 22 tur atlayan
19 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK 0.667 9 20 tur atlayan
20 ADALI Ferda BUR BURSA-FERDİ 0.667 8 21 tur atlayan
21 GENÇOĞLU Serra Gülin BUR BURSA-FERDİ 0.667 7 20 tur atlayan
22 POLAT Nur Işık İST ALTINYURT SK 0.667 -2 15 tur atlayan
23 KIRGÖZ Serra BAL BALIKESİR-FERDİ 0.600 5 17 tur atlayan
24 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK 0.600 5 13 tur atlayan
25 KORKMAZ Ela Doruk İST İSTANBUL - FERDİ 0.600 1 15 tur atlayan
26 KAÇAR Irmak KKTC KKTC 0.600 -2 13 tur atlayan
27 SANYEL Defne MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.500 4 19 tur atlayan
28 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 0.500 3 18 tur atlayan
28 BAYATA İzel BAL BALIKESİR-FERDİ 0.500 3 18 tur atlayan
30 KOÇ Defne İST ALTINYURT SK 0.500 0 17 tur atlayan
31 GÖLCÜ Şevval Zeynep ADI YAVUZ İ.O. SK 0.500 -1 17 tur atlayan
32 AKIN Şevval BUR BURDUR - FERDİ 0.500 -2 13 tur atlayan
33 DOKUR Duru İZM GÖZTEPE SK 0.500 -4 16 tur atlayan
34 ÇAMA Elif İZM GÖZTEPE SK 0.500 -7 13 tur atlayan
35 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK 0.400 2 15 tur atlayan
36 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 0.400 2 14 tur atlayan
37 HURİEL Ece Gizem İST ANOKES S.K. 0.400 -1 13 tur atlayan
37 SARAL Suna Yonca İST İSTANBUL - FERDİ 0.400 -1 13 tur atlayan
39 ÇAMLICA Nisa MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.400 -2 12 tur atlayan
40 ÇAKIR Nilsu MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 0.400 -3 11 tur atlayan
41 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ 0.400 -4 8 tur atlayan
42 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK 0.400 -5 10 tur atlayan
42 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK 0.400 -5 10 tur atlayan
44 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK SK 0.333 -6 13 tur atlayan
44 SANYÜREK Deniz Ege İST İSTANBUL - FERDİ 0.333 -6 13 tur atlayan
46 BURGAÇ Ecrin BAL BALIKESİR-FERDİ 0.333 -8 12 tur atlayan
47 ECE Ebrar Segah ADI ADIYAMAN - FERDİ 0.200 -8 11 tur atlayan
48 ÇİÇEK İdil MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.200 -8 10 tur atlayan
48 KUTSAL İpek BAL BALIKESİR-FERDİ 0.200 -8 10 tur atlayan
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50 TOPBAŞOĞLU İrem Su BUR BURDUR - FERDİ 0.200 -8 9 tur atlayan
51 ARINÇ Esra ANK ANKARA FLÖRE S.K. 0.200 -9 8 tur atlayan
52 TÜRKMEN Beren ANK AESK 0.200 -10 6 tur atlayan
53 TEMEL Ada Naz İST ALTINYURT SK 0.200 -14 5 tur atlayan
54 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK SK 0.167 -7 14 tur atlayan
55 OCAKCIOĞLU Tuna İST TED SK 0.167 -8 12 tur atlayan
56 GİRİT Nehir İZM GÖZTEPE SK 0.167 -10 11 tur atlayan
57 SAVAŞ Efsa Nur ANK ANKARA FLÖRE S.K. 0.167 -13 10 tur atlayan
58 ÖZKAN Ela Irmak ANK ANKARA FLÖRE S.K. 0.167 -14 7 tur atlayan
59 PINAR Hanzade Duru İST İSTANBUL - FERDİ 0.167 -17 4 tur atlayan
60 DOĞAN Doğa MUĞ FETHİYE ESK S.K. 0.000 -15 5 tur atlayan
61 ÇAMA Ayşe İZM GÖZTEPE SK 0.000 -17 3 tur atlayan
62 EKMEN Sevde İST ANOKES S.K. 0.000 -17 2 tur atlayan
63 KÜÇÜK Berra BAL BALIKESİR-FERDİ 0.000 -19 1 tur atlayan
64 AKSOY Bulut İZM AYBERK ESKRİM 0.000 -23 1 tur atlayan
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1 GÜLER İlayda Bengisu GÖLBAŞI AND. LİSE

64 AKSOY Bulut AYBERK ESKRİM    8/0

33 DOKUR Duru GÖZTEPE SK

32 AKIN Şevval BURDUR - FERDİ    8/0

17 DALAN Elif GÖZTEPE SK

48 KUTSAL İpek BALIKESİR-FERDİ    8/4

49 ÇİÇEK İdil FETHİYE ESK S.K.

16 ŞAHMERAN Duru İSTANBUL - FERDİ    8/0

9 ANAT Berrak ÇANKAYA  ESK SK

56 GİRİT Nehir GÖZTEPE SK    8/4

41 ÜLKER Bilge BALIKESİR-FERDİ

24 OKÇUOĞLU Defne ALTINYURT SK    8/1

25 KORKMAZ Ela Doruk İSTANBUL - FERDİ

40 ÇAKIR Nilsu MERSİN ESKRİM SP    8/5

57 SAVAŞ Efsa Nur ANKARA FLÖRE S.K.

8 GÜLIŞIK Elvin BALIKESİR-FERDİ    8/1

5 AYYÜCE Doğa Neval FETHİYE ESK S.K.

60 DOĞAN Doğa FETHİYE ESK S.K.    8/0

37 SARAL Suna Yonca İSTANBUL - FERDİ

28 BAYATA İzel BALIKESİR-FERDİ    8/7

21 GENÇOĞLU Serra Gül BURSA-FERDİ

44 SANYÜREK Deniz Eg İSTANBUL - FERDİ    8/5

53 TEMEL Ada Naz ALTINYURT SK

12 EROĞLU Mehlika BURDUR - FERDİ    8/0

13 ÇAKMAK Berra Şimal İSTANBUL - FERDİ

52 TÜRKMEN Beren AESK    8/0

45 EŞSİZOĞLU Zeynep B MARMARA ESK SK

20 ADALI Ferda BURSA-FERDİ    8/3

29 AKTAŞ Azra Elif BALIKESİR-FERDİ

36 PEHLİVAN Zeynep İp ALTINYURT SK    8/7

61 ÇAMA Ayşe GÖZTEPE SK

4 ŞAHİN Elif BALIKESİR-FERDİ    8/0

GÜLER İlayda Bengisu

AKIN Şevval
   8/2

DALAN Elif

ŞAHMERAN Duru
   8/3

ANAT Berrak

OKÇUOĞLU Defne
   8/3

KORKMAZ Ela Doruk

GÜLIŞIK Elvin
   8/6

AYYÜCE Doğa Neval

BAYATA İzel
   8/1

GENÇOĞLU Serra Gül

EROĞLU Mehlika
   8/7

ÇAKMAK Berra Şimal

ADALI Ferda
   8/6

PEHLİVAN Zeynep İp

ŞAHİN Elif
   8/6

GÜLER İlayda Bengisu

ŞAHMERAN Duru

   8/2

OKÇUOĞLU Defne

GÜLIŞIK Elvin

   8/0

AYYÜCE Doğa Neval

EROĞLU Mehlika

   8/2

ADALI Ferda

ŞAHİN Elif

   8/6

GÜLER İlayda Bengisu

GÜLIŞIK Elvin

AYYÜCE Doğa Neval

ŞAHİN Elif
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3 ŞAHABETTİNOĞLU ÇANKAYA  ESK SK

62 EKMEN Sevde ANOKES S.K.    8/1

35 ÖZKAHRAMAN Zeyn GÖZTEPE SK

30 KOÇ Defne ALTINYURT SK    8/6

19 ÖKTEM Duru ALTINYURT SK

46 BURGAÇ Ecrin BALIKESİR-FERDİ    8/1

51 ARINÇ Esra ANKARA FLÖRE S.K.

14 GÖKKAN Rüya TED SK    8/2

11 ERPEK Ece FETHİYE ESK S.K.

54 KARAVELİOĞLU Nil MARMARA ESK SK    8/0

43 ÖZŞENER Zeynep GÖZTEPE SK

22 POLAT Nur Işık ALTINYURT SK    8/2

27 SANYEL Defne FETHİYE ESK S.K.

38 HURİEL Ece Gizem ANOKES S.K.    8/3

59 PINAR Hanzade Duru İSTANBUL - FERDİ

6 PAMUK Melek FETHİYE ESK S.K.    8/3

7 MORHAYİM Ela İSTANBUL - FERDİ

58 ÖZKAN Ela Irmak ANKARA FLÖRE S.K.    8/0

39 ÇAMLICA Nisa FETHİYE ESK S.K.

26 KAÇAR Irmak KKTC    8/2

23 KIRGÖZ Serra BALIKESİR-FERDİ

42 YEŞİL Tümay ALTINYURT SK    8/4

55 OCAKCIOĞLU Tuna TED SK

10 GÜLIŞIK Ceylin BALIKESİR-FERDİ    8/1

15 ATMACA Alara BALIKESİR-FERDİ

50 TOPBAŞOĞLU İrem S BURDUR - FERDİ    8/0

47 ECE Ebrar Segah ADIYAMAN - FERDİ

18 BALTALI Lila MARMARA ESK SK    8/2

31 GÖLCÜ Şevval Zeyne YAVUZ İ.O. SK

34 ÇAMA Elif GÖZTEPE SK    8/6

63 KÜÇÜK Berra BALIKESİR-FERDİ

2 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SP    8/1

ŞAHABETTİNOĞLU 

ÖZKAHRAMAN Zeyn
   8/2

ÖKTEM Duru

GÖKKAN Rüya
   8/1

ERPEK Ece

POLAT Nur Işık
   8/6

HURİEL Ece Gizem

PAMUK Melek
   8/5

MORHAYİM Ela

ÇAMLICA Nisa
   8/1

YEŞİL Tümay

GÜLIŞIK Ceylin
   8/2

ATMACA Alara

BALTALI Lila
   8/1

GÖLCÜ Şevval Zeyne

YALÇIN Elif
   8/2

ŞAHABETTİNOĞLU 

GÖKKAN Rüya

   8/3

ERPEK Ece

HURİEL Ece Gizem

   8/3

MORHAYİM Ela

GÜLIŞIK Ceylin

   8/5

ATMACA Alara

YALÇIN Elif

   8/7

ŞAHABETTİNOĞLU 

ERPEK Ece

GÜLIŞIK Ceylin

YALÇIN Elif
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Çeyrek finaller

1 GÜLER İlayda Bengi GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK

8 GÜLIŞIK Elvin BALIKESİR-FERDİ    8/2

5 AYYÜCE Doğa Neva FETHİYE ESK S.K.

4 ŞAHİN Elif BALIKESİR-FERDİ    8/3

3 ŞAHABETTİNOĞL ÇANKAYA  ESK SK

6 ERPEK Ece FETHİYE ESK S.K.    8/6

7 GÜLIŞIK Ceylin BALIKESİR-FERDİ

2 YALÇIN Elif MERSİN ESKRİM SPOR KUL    8/4

GÜLIŞIK Elvin

AYYÜCE Doğa Neva
   8/6

ŞAHABETTİNOĞL

GÜLIŞIK Ceylin
   8/6

AYYÜCE Doğa Neva

ŞAHABETTİNOĞL

   8/3
ŞAHABETTİNOĞL
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1 ŞAHABETTİNOĞLU Begü ANK ÇANKAYA  ESK SK 1/3/2007
2 AYYÜCE Doğa Neval MUĞ FETHİYE ESK S.K. 2/1/2007
3 GÜLIŞIK Ceylin BAL BALIKESİR-FERDİ 2/5/2007
3 GÜLIŞIK Elvin BAL BALIKESİR-FERDİ 8/4/2009
5 GÜLER İlayda Bengisu ADI GÖLBAŞI AND. LİSESİ SK 1/2/2007
6 YALÇIN Elif MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 1/1/2007
7 ŞAHİN Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 8/5/2007
8 ERPEK Ece MUĞ FETHİYE ESK S.K. 3/5/2007
9 MORHAYİM Ela İST İSTANBUL - FERDİ 8/5/2007

10 EROĞLU Mehlika BUR BURDUR - FERDİ 11/8/2008
11 GÖKKAN Rüya İST TED SK 17/12/2007
12 ATMACA Alara BAL BALIKESİR-FERDİ 10/3/2009
13 ŞAHMERAN Duru İST İSTANBUL - FERDİ 22/10/2007
14 ADALI Ferda BUR BURSA-FERDİ 23/6/2008
15 OKÇUOĞLU Defne İST ALTINYURT SK 7/7/2007
16 HURİEL Ece Gizem İST ANOKES S.K. 14/4/2008
17 PAMUK Melek MUĞ FETHİYE ESK S.K. 20/8/2009
18 ANAT Berrak ANK ÇANKAYA  ESK SK 12/2/2008
19 ÇAKMAK Berra Şimal İST İSTANBUL - FERDİ 16/8/2008
20 DALAN Elif İZM GÖZTEPE SK 1/5/2008
21 BALTALI Lila İST MARMARA ESK SK 30/4/2008
22 ÖKTEM Duru İST ALTINYURT SK 8/1/2008
23 GENÇOĞLU Serra Gülin BUR BURSA-FERDİ 13/9/2008
24 POLAT Nur Işık İST ALTINYURT SK 14/3/2009
25 KORKMAZ Ela Doruk İST İSTANBUL - FERDİ 20/7/2008
26 BAYATA İzel BAL BALIKESİR-FERDİ 18/2/2008
27 GÖLCÜ Şevval Zeynep ADI YAVUZ İ.O. SK 5/1/2008
28 AKIN Şevval BUR BURDUR - FERDİ 29/3/2008
29 ÖZKAHRAMAN Zeynep İZM GÖZTEPE SK 30/8/2007
30 PEHLİVAN Zeynep İpek İST ALTINYURT SK 1/12/2008
31 ÇAMLICA Nisa MUĞ FETHİYE ESK S.K. 21/5/2008
32 YEŞİL Tümay İST ALTINYURT SK 23/5/2007
33 KIRGÖZ Serra BAL BALIKESİR-FERDİ 2/1/2007
34 KAÇAR Irmak KKTC KKTC  
35 SANYEL Defne MUĞ FETHİYE ESK S.K. 25/1/2007
36 AKTAŞ Azra Elif BAL BALIKESİR-FERDİ 19/3/2007
37 KOÇ Defne İST ALTINYURT SK 14/5/2009
38 DOKUR Duru İZM GÖZTEPE SK 2/1/2008
39 ÇAMA Elif İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
40 SARAL Suna Yonca İST İSTANBUL - FERDİ 11/8/2008
41 ÇAKIR Nilsu MER MERSİN ESKRİM SPOR KULÜB 24/1/2008
42 ÜLKER Bilge BAL BALIKESİR-FERDİ 18/4/2008
43 ÖZŞENER Zeynep İZM GÖZTEPE SK 30/12/2008
44 EŞSİZOĞLU Zeynep Berfin İST MARMARA ESK SK 9/7/2008
44 SANYÜREK Deniz Ege İST İSTANBUL - FERDİ 25/11/2009
46 BURGAÇ Ecrin BAL BALIKESİR-FERDİ 30/5/2008
47 ECE Ebrar Segah ADI ADIYAMAN - FERDİ 7/7/2008
48 ÇİÇEK İdil MUĞ FETHİYE ESK S.K. 1/2/2009
48 KUTSAL İpek BAL BALIKESİR-FERDİ 17/12/2008
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50 TOPBAŞOĞLU İrem Su BUR BURDUR - FERDİ 1/1/2008
51 ARINÇ Esra ANK ANKARA FLÖRE S.K. 17/5/2008
52 TÜRKMEN Beren ANK AESK 8/6/2009
53 TEMEL Ada Naz İST ALTINYURT SK 9/11/2009
54 KARAVELİOĞLU Nilim İST MARMARA ESK SK 8/10/2008
55 OCAKCIOĞLU Tuna İST TED SK 8/4/2008
56 GİRİT Nehir İZM GÖZTEPE SK 7/7/2009
57 SAVAŞ Efsa Nur ANK ANKARA FLÖRE S.K. 4/12/2008
58 ÖZKAN Ela Irmak ANK ANKARA FLÖRE S.K. 6/9/2008
59 PINAR Hanzade Duru İST İSTANBUL - FERDİ 29/10/2009
60 DOĞAN Doğa MUĞ FETHİYE ESK S.K. 6/1/2009
61 ÇAMA Ayşe İZM GÖZTEPE SK 7/9/2008
62 EKMEN Sevde İST ANOKES S.K. 18/12/2008
63 KÜÇÜK Berra BAL BALIKESİR-FERDİ 30/11/2008
64 AKSOY Bulut İZM AYBERK ESKRİM 11/12/2009
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